
Cronograma de Ações 

Art. 241, § 1º, alínea "d" do Regimento Interno 

Peça Orçamentária: Projeto de Lei no 100/2020 — Orçamento/2021 

Devolução para Sanção: Até o encerramento da Sessão Legislativa/2020 

Situação Data Início Prazo Término 

 

Audiência Pública 

 

 

04/11/2020 

 

Início 

19h 

 

 

 

Recebimento das 

Propostas pela 

Comunidade 

 

 

05/11/2020 

 

 

48h 

(2 dias) 

 

06/11/2020 

 

Apresentação das 

Emendas pelos 

Vereadores 

 

Dia após o término 

de 48h das emendas 

da comunidade 

09/11/2020 

 

72h 

(3 dias) 

 

 

11/11/2020 
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Helene Carreiro <helene@camaraassis.sp.gov.br>

Cronograma de Ações - Orçamento 2021 
1 mensagem

CMAssis - Helene <helene@camaraassis.sp.gov.br> 19 de outubro de 2020 16:24
Para: Vereador Alexandre Cobra <vereadoralexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Borracha
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Bigode <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlão Binato
<cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Chico Panela <chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir
<claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo
<camarguinho@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador João da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Nilson Pavão <pavaonilson@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto
<reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque <roquevinicius@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Valmir
Dionizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereadora Dedé <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, Alisson Andrade <alisson@camaraassis.sp.gov.br>,
Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2008@terra.com.br>

Boa tarde Senhores Vereadores.

Em cumprimento ao Art. 241, inciso II, alínea "e",  do Regimento
Interno,encaminhamos em anexo o Cronograma de Ações da elaboração do
Orçamento 2021, aprovado pela Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade.

OBS.: SOLICITAMOS A ATENÇÃO QUANTO AO PRAZO PARA A
APRESENTAÇÃO DAS EMENDAS, EM ESPECIAL DA EMENDA INDIVIDUAL. 

--  
Atenciosamente.

Helene Juli Carreiro
Câmara Municipal de Assis 
Tel.: (18) 3302-4144 

Cronograma de Ações.pdf 
79K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f9e11ced6d&view=att&th=1754250b41101e52&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kggxg3in0&safe=1&zw

